АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 сентября  2013 года                                                                                                    № 614

с.Киясово

О признании утратившим силу постановления Администрации

муниципального образования «Киясовский район» от 29 апреля 2010 №182

«Об утверждении Положения о порядке выплаты и размере денежной

компенсации на приобретение книгоиздательской продукции

и периодических изданий педагогическим работникам муниципальных

образовательных учреждений»

В соответствии  со статьей 47 Федерального закона Российской Федерации от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ч.4 статьи 38

Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Киясовский район» от 29 апреля 2010 №182 «Об утверждении Положе-

ния о порядке выплаты и размере денежной компенсации на приобретение книгоизда-

тельской продукции и периодических изданий педагогическим работникам муници-

пальных образовательных учреждений».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                С.В. Мерзляков